2023 年 4 月 27 日

各 位

 上場会社名 株式会社 ヒラノテクシード

 代表者 取 締 役 社 長 岡田 薫

 （コード番号 6245）

 問合せ先責任者 取締役総務部長 原 昌史

 （TEL 0745-57-0681）

組織変更および執行役員制度の導入に伴う
役員人事ならびに執行役員人事に関するお知らせ

当社は、組織変更および執行役員制度導入に伴う役員人事を決定いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

なお、執行役員制度導入の目的、制度の概要、制度の導入時期につきましては、本日公表の『執行役

員制度の導入に関するお知らせ』をご覧ください。

記

1． 組織変更の目的

(1) 開発部門の強化

 ・お客様からの開発要請への対応のスピードアップ及び既存技術の応用並びに将来の基盤となる

新技術開発体制を強化するため設計部門より開発部門を分離し、開発部を新設いたしました。

(2) 海外事業の強化
 ・海外顧客への納入機のメンテナンスサービス並びに各種工事に対応するための専門部署とし

て、生産部門にＧＣＳ（グローバルカスタマーサービス）事業部を新設いたしました。

(3) メンテナンス事業の強化
 ・既納入機への改造を含むメンテナンス対応の強化のための専門部署として、設計部門にカスタ

マーサポート部を新設いたしました。

2． 役員人事（2023年 5月 1日付）
(1) 取締役人事（監査等委員である取締役を除く）

氏名 新役職 現役職

岡 田  薫 代表取締役社長 代表取締役社長
安 居 宗 則 常務取締役兼製作・製造支援部門管掌 常務取締役総務・製造担当
金 子 二 雄 取締役兼執行役員営業部門管掌 取締役機械部長
岡 田 富 美 一 取締役兼執行役員生産部門管掌 取締役製造部長
原  昌 史 取締役兼執行役員総務部門管掌 取締役総務部長
大 森 克 洋 取締役兼執行役員設計・開発部門管掌 取締役設計部長

(2) 執行役員人事（取締役兼務者を除く）

氏名 役職
鶴 谷 信 佳 執行役員営業第三部長
中 野  厚 執行役員総務部長
三 浦 幸 一 執行役員営業第ニ部長
笹 野 祐 史 執行役員技術部長
田 口 章 一 執行役員設計部長
山 根 孝 明 執行役員カスタマ―サポート部長

以上